

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
„Świadczenie usług ratownictwa wodnego na Kąpielisku Leśnym  
w Zabrze przy ul. Srebrnej 10”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** MOSiR w Zabrze Sp. z o.o.
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 276854640
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Matejki 6
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Zabrze
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 41-800
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL229 - Gliwicki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 32 271 66 40
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@mosir.zabrze.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mosir.zabrze.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność  
sport, rekreacja, konserwacja terenów zielonych

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00352403
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-06-05

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00352028
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
2.2. Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług

Przed zmianą:  
TAK

Po zmianie:  
NIE

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
2.13. O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 361 ustawy – usługi społeczne

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:

325036,00

Po zmianie:

328939,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą:

Służby ratownicze

Po zmianie: